
;_______-A
COMUNE DI NAPOLI

MUNICIPALITA Il
S.A.T.

ORDINANZA DIRIGENZIALE N.

PROGRESSIVO
ANNUALE

17 LUG, 2014

PROG.~dj

DEL

N. prot. S '::f"tSi() del j 7

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo temporaneo di traffico in via Padre Ludovico da Casoria, tra incrocio con
via Santa Maria delle Grazie ed incrocio con via Gian Battista Manso, ed in via G. C. Capaccio, tra incrocio con
via G. 'l'appia ed incrocio con via M. Ciccone, per lo svolgimento della Manifestazione religiosa "Festa di S.
Anna" per i giorni 22, 25 e 26 luglio 2014.

I L DIRIGENTE

Premesso che in dat« 01/07/2014, PG12014/522314 e succo integrazione del 07/0712014, PG12014/540631, Don Armando
Sannino, Prrroco di S. Anna alle Paludi, ha richiesto, per il buon esito dell'evento religioso, la del chiusura traffico
veicolare e il divieto di sosta per i giorni 25 e 26 luglio in via Padre Ludovico da Casoria e per il giorno 22 luglio in
via Capacci0;

Premesso che il Presi.lente della Municipalità 2, con nota PG/2014/545867 del 08107/2014, ha richiesto, per la buona riuscita
dell'evento religioso, la predisposizione di apposita ordinanza di chiusura del traffico e di divieto di sosta per il
giorno 22 luglio 2014 della via G. C. Capaccio, tra incrocio via G. Tappia ed incrocio con via M. Ciccone, e per i
giorni 25 e :?6 luglio della via Padre Ludovico da Casoria, incrocio con via Santa Maria delle Grazie ed incrocio con
via Gian Battista Manso;

Considerato che, per permettere la regolarità della manifestazione, occorre che venga istituita una particolare disciplina del
traffico. così come riportata nella parte dispositiva del presente atto;

Visti il decreto legisl..tivo 285/1992 ed il decreto legislativo 26712000;

ORDINA

ISTITUIRE, fino a Cl ssate esigenze, le seguente modifica temporanea della disciplina della circolazione e della sosta:
Per il giorno martedì 22 luglio 2014, dalle ore 07.00 alle 23.59, per giorni l: divieto di circolazione e di sosta
con rime zione forzata in via G. C. Capaccio, tra incrocio via G. Tappia ed incrocio con via M. Ciccone, con
rimozione coatta per il periodo della manifestazione, eccetto i veicoli dei residenti e dei possessori di posto auto
fuori strada diretti ai passi carrai, garantendo l'accesso ai portatori di handicap;
Dalle ori- 7.00 del giorno 25 luglio 2014 alle ore 23.59 del giorno 26 luglio 2014, per gg. 2 consecutivi: divieto
di circolr.zione e di sosta con rimozione forzata in via Padre Ludovico da Casoria, tra incrocio con via Santa Maria
delle Gn.zie ed incrocio con via Gian Battista Manso, per il periodo della manifestazione, eccetto i veicoli dei
residenti e dei possessori di posto auto fuori strada diretti ai passi carrai, garantendo l'accesso ai portatori di
handicap.

Ogni altra ordinanza i:l contrasto con la presente deve intendersi sospesa per tutto il periodo della manifestazione.

Resta a carico dell'imoresa esecutrice dei lavori l'onere per la installazione della segnaletica orizzontale e verticale necessaria
per l'attuazione del presente dispositivo di traffico provvisorio e degli avvisi alla cittadinanza, nonché il ripristino dello stato
dei luoghi a completaitento dell'intervento.

11 Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica previsti
dall'art.12 del decreto legislativo 285/1992, per l'esatta osservanza della presente ordinanza.

Per quanto previsto dall'art. 3 comma 4 della legge 24111990, si avverte che avverso la presente ordinanza è ammesso il ricorso
al Tribunale Arnmini-trativo Regionale, entro 60 giorni dalla sua pubblicazione ovvero il ricorso straordinario al Capo dello
Stato entro 120 giorni dalla sua pubblicazione.

IL DIRIGENTE
Arch. Claudio ~cirillo

N



-:».
ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n. 3.dd del t 7 LUG. 201L

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

i 7 LUG. 2014ha avuto inizio il _

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
>

~..


